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Raamattu 

Jaakob 1:4 
4 Ja kärsivällisyys tuottakoon täydellisen teon, että te olisitte täydelliset ja eheät ettekä missään 
puuttuvaiset. 

Ester 1:1-4, 10-13, 15-19 
1 Ahasveroksen aikana-sen Ahasveroksen, joka hallitsi Intiasta Etiopiaan saakka, sataa 
kahtakymmentä seitsemää maakuntaa-siihen aikaan,  
2 kun kuningas Ahasveros istui kuninkaallisella valtaistuimellansa, joka oli Suusanin linnassa, 
tapahtui tämä.  
3 Kolmantena hallitusvuotenaan hän laittoi pidot kaikille ruhtinaillensa ja palvelijoillensa. Persian 
ja Meedian voima, ylimykset ja maaherrat olivat hänen luonansa,  
4 ja hän näytti heille kuninkaallisen kunniansa rikkautta ja suuruutensa loistavaa komeutta monta 
päivää, sata kahdeksankymmentä päivää. 
 
10 Seitsemäntenä päivänä, kun kuninkaan sydän oli viinistä iloinen, käski hän Mehumanin, Bistan, 
Harbonan, Bigtan, Abagtan, Seetarin ja Karkaan, niiden seitsemän hoviherran, jotka toimittivat 
palvelusta kuningas Ahasveroksen luona,  
11 tuoda kuningatar Vastin, kuninkaallinen kruunu päässä, kuninkaan eteen, että hän saisi näyttää 
kansoille ja ruhtinaille hänen kauneutensa, sillä hän oli näöltään ihana.  
12 Mutta kuningatar Vasti kieltäytyi tulemasta, vaikka kuningas hoviherrojen kautta oli käskenyt. 
Silloin kuningas suuttui kovin, ja hänessä syttyi viha.  
13 Ja kuningas puhui viisaille, ajantietäjille-sillä näin oli tapana esittää kuninkaan sana kaikille lain 
ja oikeuden tuntijoille, 
 
15 "Mitä on lain mukaan tehtävä kuningatar Vastille, koska hän ei ole noudattanut käskyä, jonka 
kuningas Ahasveros on antanut hoviherrojen kautta?"  
16 Niin Memukan sanoi kuninkaan ja ruhtinasten edessä: "Kuningatar Vasti ei ole rikkonut 
ainoastaan kuningasta vastaan, vaan myös kaikkia ruhtinaita vastaan ja kaikkia kansoja vastaan 
kuningas Ahasveroksen kaikissa maakunnissa.  
17 Kun kuningattaren teko tulee kaikkien vaimojen tietoon, saattaa se heidät halveksimaan 
aviomiehiänsä, he kun voivat sanoa: 'Kuningas Ahasveros käski tuoda kuningatar Vastin eteensä, 
mutta tämä ei tullut'.  
18 Jo tänä päivänä voivat Persian ja Meedian ruhtinattaret, jotka kuulevat kuningattaren teon, puhua 
siitä kaikille kuninkaan ruhtinaille, ja siitä tulee halveksimista ja suuttumusta riittämään asti.  
19 Jos kuningas hyväksi näkee, julkaistakoon kuninkaallinen käsky ja kirjoitettakoon 
muuttumatonna Persian ja Meedian lakeihin, ettei Vasti enää saa tulla kuningas Ahasveroksen eteen 
ja että kuningas antaa hänen kuninkaallisen arvonsa toiselle, häntä paremmalle. 

Ester 2:1-9, 16-23 
1 Näiden tapausten jälkeen, kun kuningas Ahasveroksen viha oli asettunut, muisti hän Vastia ja 
mitä tämä oli tehnyt ja mitä hänestä oli päätetty.  
2 Niin kuninkaan palvelijat, jotka toimittivat hänelle palvelusta, sanoivat: "Etsittäköön kuninkaalle 
nuoria neitsyitä, näöltään ihania.  
3 Ja asettakoon kuningas kaikkiin valtakuntansa maakuntiin käskyläiset keräämään kaikki nuoret 
neitsyet, näöltään ihanat, Suusanin linnaan, vaimolaan, Heegain, kuninkaan hoviherran ja vaimojen 
vartijan, huostaan, ja annettakoon heille heidän kauneudenhoitonsa.  
4 Ja neitsyt, johon kuningas mieltyy, tulkoon kuningattareksi Vastin sijaan." Ja tämä puhe miellytti 
kuningasta, ja hän teki niin.  
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5 Suusanin linnassa oli juutalainen mies, nimeltä Mordokai, Jaairin poika, joka oli Siimein poika, 
joka Kiisin poika, benjaminilainen.  
6 Hänet oli viety Jerusalemista pakkosiirtolaisuuteen niiden pakkosiirtolaisten joukossa, jotka 
vietiin samalla kuin Jekonja, Juudan kuningas, jonka Nebukadnessar, Baabelin kuningas, vei 
pakkosiirtolaisuuteen.  
7 Hän oli setänsä tyttären Hadassan, se on Esterin, kasvatusisä, sillä tämä oli isätön ja äiditön. Tyttö 
oli vartaloltaan kaunis ja näöltään ihana, ja hänen isänsä ja äitinsä kuoltua oli Mordokai ottanut 
hänet tyttäreksensä.  
8 Ja kun kuninkaan käsky ja laki tuli tunnetuksi ja kun kerättiin paljon tyttöjä Suusanin linnaan 
Heegain huostaan, otettiin Esterkin kuninkaan palatsiin Heegain, vaimojen vartijan, huostaan.  
9 Tyttö miellytti häntä ja sai armon hänen edessään, ja hän antoi hänelle joutuin hänen 
kauneudenhoitonsa ja määrätyn ravinto-osansa sekä seitsemän valiopalvelijatarta kuninkaan 
palatsista ja siirsi hänet palvelijattarineen vaimolan parhaaseen paikkaan. 
 
16 Ester vietiin kuningas Ahasveroksen tykö hänen kuninkaalliseen palatsiinsa kymmenennessä 
kuussa, se on teebet-kuussa, hänen seitsemäntenä hallitusvuotenansa.  
17 Ja Ester tuli kuninkaalle kaikkia muita naisia rakkaammaksi ja sai hänen edessään armon ja 
suosion ennen kaikkia muita neitsyitä, niin että tämä pani kuninkaallisen kruunun hänen päähänsä ja 
teki hänet kuningattareksi Vastin sijaan.  
18 Ja kuningas laittoi suuret pidot kaikille ruhtinailleen ja palvelijoilleen, pidot Esterin kunniaksi, ja 
myönsi maakunnille veronhuojennusta ja jakelutti lahjoja, kuninkaalliseen tapaan.  
19 Kun neitsyitä koottiin toinen kerta ja Mordokai istuskeli kuninkaan portissa  
20 -eikä Ester ollut ilmaissut syntyperäänsä eikä kansaansa, sillä Mordokai oli häntä siitä kieltänyt; 
Ester näet teki, mitä Mordokai käski, samoin kuin ollessaan hänen kasvattinansa-  
21 niin siihen aikaan, Mordokain istuskellessa kuninkaan portissa, Bigtan ja Teres, kaksi kuninkaan 
hoviherraa, ovenvartijoita, suuttuivat ja etsivät tilaisuutta käydäkseen käsiksi kuningas 
Ahasverokseen.  
22 Mutta se tuli Mordokain tietoon, ja hän ilmaisi sen kuningatar Esterille, ja Ester sanoi sen 
Mordokain nimessä kuninkaalle.  
23 Ja asia tutkittiin, ja kun se havaittiin todeksi, ripustettiin ne molemmat hirsipuuhun. Ja se 
kirjoitettiin aikakirjaan kuningasta varten. 

Ester 3:1-11, 13, 15 
1 Näiden tapausten jälkeen kuningas Ahasveros korotti agagilaisen Haamanin, Hammedatan pojan, 
ylensi hänet ja antoi hänelle ylimmän sijan kaikkien ruhtinasten joukossa, jotka olivat hänen 
luonansa.  
2 Ja kaikki kuninkaan palvelijat, jotka olivat kuninkaan portissa, polvistuivat ja heittäytyivät 
maahan Haamanin edessä, sillä niin oli kuningas käskenyt häntä kohdella. Mutta Mordokai ei 
polvistunut eikä heittäytynyt maahan.  
3 Niin kuninkaan palvelijat, jotka olivat kuninkaan portissa, sanoivat Mordokaille: "Miksi sinä rikot 
kuninkaan käskyn?"  
4 Ja kun he joka päivä sanoivat hänelle näin, mutta hän ei heitä totellut, ilmoittivat he tämän 
Haamanille, nähdäksensä, oliko Mordokain sanoma syy pätevä; sillä hän oli ilmoittanut heille 
olevansa juutalainen.  
5 Kun Haaman näki, ettei Mordokai polvistunut eikä heittäytynyt maahan hänen edessään, tuli 
Haaman kiukkua täyteen.  
6 Kun hänelle oli ilmoitettu, mitä kansaa Mordokai oli, vähäksyi hän käydä käsiksi yksin 
Mordokaihin: Haaman etsi tilaisuutta hävittääkseen kaikki juutalaiset, Mordokain kansan, 
Ahasveroksen koko valtakunnasta.  
7 Ensimmäisessä kuussa, se on niisan-kuussa, kuningas Ahasveroksen kahdentenatoista vuotena, 
heitettiin Haamanin edessä puur'ia, se on arpaa, jokaisesta päivästä ja jokaisesta kuukaudesta, 
kahdenteentoista kuukauteen, se on adar-kuuhun, asti.  
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8 Ja Haaman sanoi kuningas Ahasverokselle: "On yksi kansa hajallaan ja erillään muiden kansojen 
seassa sinun valtakuntasi kaikissa maakunnissa. Heidän lakinsa ovat toisenlaiset kuin kaikkien 
muiden kansojen, he eivät noudata kuninkaan lakeja, eikä kuninkaan sovi jättää heitä rauhaan.  
9 Jos kuningas hyväksi näkee, kirjoitettakoon määräys, että heidät on tuhottava; ja minä punnitsen 
kymmenentuhatta talenttia hopeata virkamiehille, vietäväksi kuninkaan aarrekammioihin."  
10 Niin kuningas otti kädestään sinettisormuksensa ja antoi sen agagilaiselle Haamanille, 
Hammedatan pojalle, juutalaisten vastustajalle.  
11 Ja kuningas sanoi Haamanille: "Hopea olkoon annettu sinulle, ja samoin se kansa, tehdäksesi 
sille, mitä hyväksi näet". 
 
13 Ja juoksijain mukana lähetettiin kaikkiin kuninkaan maakuntiin kirjeet, että oli hävitettävä, 
tapettava ja tuhottava kaikki juutalaiset, nuoret ja vanhat, lapset ja vaimot, samana päivänä, 
kahdennentoista kuun, se on adar-kuun, kolmantenatoista päivänä, ja että oli ryöstettävä, mitä heiltä 
oli saatavana saalista. 
 
15 Juoksijat lähtivät kuninkaan käskystä kiiruusti matkaan kohta, kun laki oli annettu Suusanin 
linnassa. Kuningas ja Haaman istuivat juomaan, mutta Suusanin kaupunki oli hämmästyksissään. 

Ester 4:1-16 
1 Kun Mordokai sai tietää kaiken, mitä oli tapahtunut, repäisi Mordokai vaatteensa, pukeutui 
säkkiin ja tuhkaan ja meni keskelle kaupunkia ja huuteli kovia ja katkeria valitushuutoja.  
2 Ja hän meni kuninkaan portin edustalle asti, sillä sisälle kuninkaan porttiin ei saanut mennä 
säkkiin puettuna.  
3 Jokaisessa maakunnassa, joka paikassa, mihin kuninkaan käsky ja hänen lakinsa tuli, syntyi 
juutalaisten keskuudessa suuri suru: paastottiin, itkettiin ja valitettiin; monet levittivät allensa säkin 
ja tuhkaa.  
4 Kun Esterin palvelijattaret ja hänen hoviherransa tulivat ja kertoivat hänelle tämän, joutui 
kuningatar suureen tuskaan, ja hän lähetti vaatteita, että Mordokai puettaisiin niihin ja että hän 
riisuisi säkin yltään, mutta hän ei ottanut niitä vastaan.  
5 Niin Ester kutsui Hatakin, joka oli kuninkaan hoviherroja ja jonka tämä oli asettanut häntä 
palvelemaan, ja käski hänet Mordokain luo, saadakseen tietää, mitä ja mistä syystä tämä kaikki oli.  
6 Niin Hatak meni Mordokain luo kaupungin torille, joka on kuninkaan portin edustalla,  
7 ja Mordokai ilmoitti hänelle kaikki, mitä hänelle oli tapahtunut, ja myös tarkalleen, kuinka paljon 
hopeata Haaman oli luvannut punnita kuninkaan aarrekammioihin juutalaisten tuhoamisesta.  
8 Myös jäljennöksen sen lain sanamuodosta, joka Suusanissa oli annettu heidän hävittämisekseen, 
hän antoi hänelle, että hän näyttäisi sen Esterille ja ilmoittaisi tälle asian sekä velvoittaisi häntä 
menemään kuninkaan luo anomaan armoa ja rukoilemaan häntä kansansa puolesta.  
9 Niin Hatak meni ja kertoi Esterille Mordokain sanat.  
10 Mutta Ester puhui Hatakille ja käski hänen sanoa Mordokaille:  
11 "Kaikki kuninkaan palvelijat ja kuninkaan maakuntien kansa tietävät, että kuka ikinä, mies tai 
nainen, kutsumatta menee kuninkaan luo sisempään esipihaan, on laki sama jokaiselle: hänet 
surmataan; ainoastaan se, jota kohti kuningas ojentaa kultavaltikkansa, jää eloon. Mutta minua ei 
ole kolmeenkymmeneen päivään kutsuttu tulemaan kuninkaan tykö."  
12 Kun Mordokaille kerrottiin Esterin sanat,  
13 käski Mordokai vastata Esterille: "Älä luulekaan, että sinä, kun olet kuninkaan linnassa, yksin 
kaikista juutalaisista pelastut.  
14 Jos sinä tänä aikana olet vaiti, tulee apu ja pelastus juutalaisille muualta, mutta sinä ja sinun isäsi 
perhe tuhoudutte. Kuka tietää, etkö sinä juuri tällaista aikaa varten ole päässyt kuninkaalliseen 
arvoon?"  
15 Niin Ester käski vastata Mordokaille:  
16 "Mene ja kokoa kaikki Suusanin juutalaiset, ja paastotkaa minun puolestani; olkaa syömättä ja 
juomatta kolme vuorokautta, yöt ja päivät. Myös minä palvelijattarineni samoin paastoan. Sitten 
minä menen kuninkaan tykö, vaikka se on vastoin lakia; ja jos tuhoudun, niin tuhoudun." 
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Ester 5:1-9, 12, 13 
1 Kolmantena päivänä Ester pukeutui kuninkaallisesti ja astui kuninkaan linnan sisempään 
esipihaan, vastapäätä kuninkaan linnaa; ja kuningas istui kuninkaallisella valtaistuimellaan 
kuninkaallisessa linnassa vastapäätä linnan ovea.  
2 Kun kuningas näki kuningatar Esterin seisovan esipihassa, sai tämä armon hänen silmiensä 
edessä, ja kuningas ojensi Esteriä kohti kultavaltikan, joka hänellä oli kädessä. Ja Ester astui esiin ja 
kosketti valtikan päätä.  
3 Kuningas sanoi hänelle: "Mikä sinun on, kuningatar Ester, ja mitä pyydät? Se sinulle annetaan, 
olkoon vaikka puoli valtakuntaa."  
4 Niin Ester vastasi: "Jos kuningas hyväksi näkee, tulkoon kuningas ja myös Haaman tänä päivänä 
pitoihin, jotka minä olen hänelle laittanut".  
5 Kuningas sanoi: "Noutakaa kiiruusti Haaman tehdäksemme Esterin toivomuksen mukaan". Ja kun 
kuningas ja Haaman olivat tulleet pitoihin, jotka Ester oli laittanut,  
6 kysyi kuningas juominkien aikana Esteriltä: "Mitä pyydät? Se sinulle annetaan. Ja mitä haluat? Se 
täytetään, olkoon vaikka puoli valtakuntaa."  
7 Niin Ester vastasi sanoen: "Tätä minä pyydän ja haluan:  
8 jos olen saanut armon kuninkaan silmien edessä ja jos kuningas näkee hyväksi antaa minulle, mitä 
pyydän, ja täyttää, mitä haluan, niin tulkoot kuningas ja Haaman vielä pitoihin, jotka minä heille 
laitan; huomenna minä teen kuninkaan toivomuksen mukaan".  
9 Haaman lähti sieltä sinä päivänä iloisena ja hyvillä mielin; ja kun Haaman näki Mordokain 
kuninkaan portissa eikä tämä noussut ylös eikä näyttänyt pelkäävän häntä, täytti viha Mordokaita 
kohtaan Haamanin. 
 
12 Ja Haaman sanoi: "Eipä kuningatar Esterkään antanut laittamiinsa pitoihin kuninkaan kanssa 
tulla kenenkään muun kuin minun. Ja huomiseksikin minä olen kuninkaan kanssa kutsuttu hänen 
luoksensa.  
13 Mutta tämä kaikki ei minua tyydytä, niin kauan kuin minä näen juutalaisen Mordokain istuvan 
kuninkaan portissa." 

Ester 6:1-12 
1 Sinä yönä uni pakeni kuningasta. Niin hän käski tuoda muistettavain tapahtumain kirjan, 
aikakirjan.  
2 Ja kun sitä luettiin kuninkaalle, huomattiin kirjoitetun, kuinka Mordokai oli ilmaissut, että Bigtan 
ja Teres, kaksi kuninkaan hoviherraa, ovenvartijoita, oli etsinyt tilaisuutta käydäkseen käsiksi 
kuningas Ahasverokseen.  
3 Niin kuningas kysyi: "Mitä kunniaa ja korotusta on Mordokai tästä saanut?" Kuninkaan palvelijat, 
jotka toimittivat hänelle palvelusta, vastasivat: "Ei hän ole saanut mitään".  
4 Kuningas kysyi: "Kuka on esipihassa?" Mutta Haaman oli tullut kuninkaan palatsin ulompaan 
esipihaan pyytämään kuninkaalta, että Mordokai ripustettaisiin hirsipuuhun, jonka hän oli 
pystyttänyt Mordokain varalle.  
5 Niin kuninkaan palvelijat vastasivat hänelle: "Katso, esipihassa seisoo Haaman".  
6 Kuningas sanoi: "Tulkoon sisään". Kun Haaman oli tullut, kysyi kuningas häneltä: "Mitä on 
tehtävä miehelle, jota kuningas tahtoo kunnioittaa?" Niin Haaman ajatteli sydämessään: "Kenellepä 
muulle kuningas tahtoisi osoittaa kunniaa kuin minulle?"  
7 Ja Haaman vastasi kuninkaalle: "Miehelle, jota kuningas tahtoo kunnioittaa,  
8 tuotakoon kuninkaallinen puku, johon kuningas on ollut puettuna, ja hevonen, jolla kuningas on 
ratsastanut ja jonka päähän on pantu kuninkaallinen kruunu.  
9 Puku ja hevonen annettakoon jollekin kuninkaan ruhtinaista, ylimyksistä. Puettakoon siihen mies, 
jota kuningas tahtoo kunnioittaa, ja kuljetettakoon häntä sen hevosen selässä kaupungin torilla ja 
huudettakoon hänen edellänsä: 'Näin tehdään miehelle, jota kuningas tahtoo kunnioittaa'."  
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10 Kuningas sanoi Haamanille: "Hae joutuin puku ja hevonen, niinkuin sanoit, ja tee näin 
juutalaiselle Mordokaille, joka istuu kuninkaan portissa. Älä jätä tekemättä mitään kaikesta, mitä 
olet puhunut."  
11 Niin Haaman otti puvun ja hevosen, puki Mordokain ja kuljetti häntä hevosen selässä kaupungin 
torilla ja huusi hänen edellänsä: "Näin tehdään miehelle, jota kuningas tahtoo kunnioittaa".  
12 Sitten Mordokai palasi takaisin kuninkaan porttiin, mutta Haaman kiiruhti kotiinsa murehtien ja 
pää peitettynä. 

Ester 7:1-6, 10 
1 Kun kuningas ja Haaman olivat tulleet kuningatar Esterin luo juomaan,  
2 sanoi kuningas juominkien aikana Esterille nytkin, toisena päivänä: "Mitä pyydät, kuningatar 
Ester? Se sinulle annetaan. Ja mitä haluat? Se täytetään, olkoon vaikka puoli valtakuntaa."  
3 Niin kuningatar Ester vastasi ja sanoi: "Jos olen saanut armon sinun silmiesi edessä, kuningas, ja 
jos kuningas hyväksi näkee, niin annettakoon minulle oma henkeni, kun sitä pyydän, ja kansani, 
kun sitä haluan.  
4 Sillä meidät on myyty, minut ja kansani, hävitettäviksi, tapettaviksi ja tuhottaviksi. Jos meidät 
olisi myyty vain orjiksi ja orjattariksi, olisin siitä vaiti, sillä sen vaivan takia ei kannattaisi 
kuningasta vaivata."  
5 Niin sanoi kuningas Ahasveros ja kysyi kuningatar Esteriltä: "Kuka se on, ja missä se on, joka on 
rohjennut tehdä sellaista?"  
6 Ester vastasi: "Se vastustaja ja vihamies on tuo paha Haaman". Niin Haaman peljästyi kuningasta 
ja kuningatarta. 
 
10 Niin ripustettiin Haaman hirsipuuhun, jonka hän oli pystyttänyt Mordokain varalle. Sitten 
kuninkaan viha asettui. 

Ester 8:9, 17 
9 Niin kutsuttiin kuninkaan kirjurit silloin, kolmannessa kuussa, se on siivan-kuussa, sen 
kahdentenakymmenentenä kolmantena päivänä, ja kirjoitettiin, aivan niinkuin Mordokai käski, 
määräys juutalaisille sekä satraapeille, käskynhaltijoille ja maaherroille sataan kahteenkymmeneen 
seitsemään maakuntaan, Intiasta Etiopiaan saakka, kuhunkin maakuntaan sen omalla kirjoituksella 
ja kullekin kansalle sen omalla kielellä; myös juutalaisille heidän kirjoituksellaan ja kielellään. 
 
17 ja jokaisessa maakunnassa ja kaupungissa, joka paikassa, mihin kuninkaan käsky ja hänen 
lakinsa tuli, oli juutalaisilla ilo ja riemu, pidot ja juhlat. Ja paljon oli maan kansoista niitä, jotka 
kääntyivät juutalaisiksi, sillä kauhu juutalaisia kohtaan oli vallannut heidät. 

Ester 10:1-3 
1 Kuningas Ahasveros saattoi työveron alaisiksi sekä mannermaan että merensaaret.  
2 Ja kaikki hänen valta-ja urotyönsä ja kertomus Mordokain suuruudesta, johon kuningas hänet 
korotti, ne ovat kirjoitettuina Meedian ja Persian kuningasten aikakirjassa.  
3 Sillä juutalainen Mordokai oli kuningas Ahasveroksen lähin mies ja oli suuri juutalaisten 
keskuudessa ja rakas lukuisille veljillensä, koska hän harrasti kansansa parasta ja puhui koko 
heimonsa onnen puolesta. 

Tiede ja terveys sekä avain Raamattuun [ Mary Baker Eddy ] 

Kärsivällisyys 

4:4-6 
Kaikkein eniten tarvitsemme hartaan kaipuun rukousta saada kasvaa armossa, mikä ilmenee 
kärsivällisyytenä, sävyisyytenä, rakkautena ja hyvinä tekoina. 
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454:20 
Rakkaus innoittaa, valaisee, säätää ja näyttää tien. Oikeat vaikuttimet antavat siivet ajatukselle ja 
voiman ja vapauden puheelle ja toiminnalle. Rakkaus on Totuuden alttarin papitar. Odota 
kärsivällisesti, kunnes jumalallinen Rakkaus käy yli kuolevaisen mielen vetten ja muovaa 
käsityksen täydelliseksi. ”Kärsivällisyys tuottakoon täydellisen teon.” 
 

Rehellisyys ja vilpittömyys 

8:3-8 
Meidän ei tarvitse koskaan olla epätoivoisia vilpittömän sydämen vuoksi, mutta vain vähän toivoa 
on niillä, jotka joutuvat ainoastaan hetkittäin kasvotusten turmeltuneisuutensa kanssa ja tällöin 
yrittävät kätkeä sen. Heidän rukouksensa ovat ilmaisuja, jotka eivät ole yhdenmukaisia heidän 
luonteensa kanssa. 

199:19 
Ajatuksen omistaminen vilpittömälle päämäärälle tekee tämän saavuttamisen mahdolliseksi. 
Poikkeukset vain vahvistavat tämän säännön osoittaen, että epäonnistumisen syynä on liian heikko 
usko. 

272:4-11 
Meidän täytyy tajuta totuus henkisesti, ennen kuin voimme ymmärtää Totuuden. Me omaksumme 
tämän näkemyksen vain siinä määrin, kuin olemme vilpittömiä, epäitsekkäitä, rakastavia ja 
sävyisiä. Siemen täytyy kylvää ”vilpittömän ja hyvän sydämen” maaperään, muuten se ei kanna 
paljon hedelmää, sillä ihmisluonteen sianomainen elementti kitkee sen juurineen irti. 

327:24-4 
Rangaistuksen pelko ei ole koskaan tehnyt ihmistä todella rehelliseksi. Vääryyden vastustamiseen ja 
oikean asian julistamiseen tarvitaan moraalista rohkeutta. Mutta mitä meidän on tehtävä 
saadaksemme uudistumaan ihmisen, jolla on enemmän eläimellistä kuin moraalista rohkeutta ja 
jolla ei ole oikeaa käsitystä hyvästä? Vakuuta kuolevaiselle inhimillisen tietoisuuden kautta hänen 
erehtyvän etsiessään aineellisia keinoja onnen saavuttamiseksi. Järki on aktiivisin ihmissielun 
kyky. Anna sen kouluttaa tunteita ja herättää ihmisen uinuva moraalisen velvollisuuden tunto, niin 
hän oppii vähitellen näkemään inhimillisten aistinautintojen olemattomuuden ja sen henkisen 
havaintokyvyn suurenmoisuuden ja siunauksellisuuden, joka vaientaa aineellisen eli ruumiillisen. 
Silloin hän ei vain tule pelastumaan vaan on pelastunut. 

464:24 
Kiihkoilu, tietämättömyys ja kateus laskevat aseensa vilpittömän sydämen edessä. Kristillisen 
Tieteen vääristely tekee sen tehottomaksi. Vääryydellä ei ole perustaa. ”Palkkalainen . . . pakenee, 
sillä hän on palkattu eikä välitä lampaista.” Epärehellisyys tai tietämättömyys eivät ole perustaneet 
tieteellistä eettistä järjestelmää eivätkä liioin voi sitä kukistaa. 

405:6-12 
Kristillinen Tiede käskee ihmistä hallitsemaan alhaisemmat taipumuksensa — kukistamaan vihan 
ystävällisyydellä, voittamaan himot siveydellä, kostonhalun lähimmäisenrakkaudella ja 
petollisuuden rehellisyydellä. Tukahduta nämä erheet alkuvaiheissaan, ellet halua ylläpitää 
terveyttä, onnea ja menestystä vastaan toimivaa salaliittolaisten armeijaa. 
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453:16-19 
Rehellisyys on henkistä voimaa. Epärehellisyys on inhimillistä heikkoutta, johon myöntymällä 
menetämme oikeutemme jumalalliseen apuun. 
 

Toiset ihmiset otettuna huomioon 

435:8, 18-22 
Kuuliaisena korkeammalle laille auttoi Kuolevainen Ihminen lähimmäistään, mistä pitäisi 
koitua hyvää hänelle itselleen kuten toisillekin. 
 
Sairasvuoteen äärellä valvominen harjoittaen rakkautta, joka on ”lain täyttymys” — tehden toisia 
kohtaan ”niinkuin tahdotte ihmisten teille tekevän” — tämä ei ole lain rikkomista, sillä mikään 
vaatimus, inhimillinen tai jumalallinen, ei tee oikeudenmukaiseksi rangaista ihmistä oikein 
tekemisestä. 

497:25 
Ja me vakaasti lupaamme valvoa, ja rukoilla, että meillä olisi se Mieli, joka myös Kristuksella 
Jeesuksella oli; tehdä muille samoin kuin haluaisimme heidän tekevän meille; ja olla armeliaita, 
oikeudenmukaisia ja puhtaita. 

346:9-16 
Olemattoman olemattomuus on selvää, mutta meidän täytyy ymmärtää, että erhe on olemattomuutta 
ja että sen olemattomuutta ei pelasteta vaan se täytyy osoittaa käytännössä sen todisteeksi, että 
Totuus on todellista — kaikki. On itsestään selvää, että olemme sopusointuisia vain siinä määrin, 
kuin lakkaamme ilmentämästä pahaa tai uskomusta, että kärsimme toisten synneistä. 
 

Ystävällisyys 

9:10 
Jos itsekkyys on väistynyt hyvän tahdon tieltä, suhtaudumme lähimmäiseemme epäitsekkäästi ja 
siunaamme niitä, jotka meitä kiroavat; mutta tätä suurta velvollisuutta emme koskaan täytä 
yksinomaan pyytämällä että näin tapahtuisi. On olemassa risti, joka meidän täytyy ottaa  
kantaaksemme, ennen kuin saamme iloita toivomme ja uskomme täyttymyksestä. 

384:5-12 
Meidän pitäisi vapauttaa mielemme siitä masentavasta ajatuksesta, että olemme rikkoneet 
aineellista lakia ja saamme välttämättä kärsiä siitä rangaistuksen. Saavuttakaamme jälleen 
luottamus Rakkauden lain avulla. Jumala ei rankaise ihmistä oikein tekemisestä, rehellisestä työstä 
tai avuliaisuudesta, vaikka hän tällöin joutuu rasituksiin, kylmyyteen, kuumuuteen, alttiiksi 
tartunnalle. 


